CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  27/03/2023

  Registrado sob o nº  c8404b13

  Sessão de  28/03/2023

  Funcionário..............................................

Requerimento

     3/2023

N Ú M E R O

 AUTORIA: Verª. Andrea Insfran

                                             Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental,
nos termos do art. 165, inciso III, da Resolução n. 003/2018, Moção de Con-gratulações e
Aplausos dirigida à Professora Michele Serafim dos San-tos, pela tão almejada conclusão de seu
Doutorado elevando, desta forma, o nível da educação de nosso município, tendo em vista agora
termos uma professora Doutora em Educação.

                                             À Professora Doutora Michele Serafim dos Santos e a toda classe de
professores de nossa cidade, os nossos aplausos e nossas congratulações.

Sala das Sessões, 28 de Março de 2023

Verª. Andrea Insfran
Vereadora(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144